EDITAL nº 13/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  EM DISCIPLINAS
ISOLADAS DO MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem,
da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado da análise das
inscrições às vagas de alunos especiais das disciplinas do Mestrado em
Estudos da Linguagem para o 2º semestre de 2020:

INCRIÇÕES DEFERIDAS
Adriane Aparecida Alves Fogaça
Álvaro Franco da Fonseca Junior

Cíntia Foloni Santoro
Danielle Vaz de Almeida Costa

Felipe Coelho
Francieli de Ramos

Janine Aparecida Cardoso
Jaqueline Jaskin de Oliveira
João Victor Chiquetto Silva.

Priscila Vaz Mendes Carneiro
Robson Rosa Schmidt
Roselei Elaine Marco
Sandra Augusto Silva
Suélen Pauline Haag

Márcia Carneiro Bannach Inscrição indeferida/falta de documentos

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 22 de outubro de 2020.

Prof.ª Dra Eunice de Morais

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG